
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  4/2016 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                               z  dnia  29  stycznia   2016 roku  

 

w sprawie wykonania zaleceń  pokontrolnych  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) w związku z pismem 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Wydział Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego przesyłającym „Harmonogram usunięcia usterek z kontroli 

kompleksowej wykonywania zadań obronnych w województwie Świętokrzyskim” zarządzam 

co następuje: 

 

§  1. Zobowiązuję Panią Renatę Jachnę  inspektora ds. Obrony Cywilnej do sporządzenia 

własnego harmonogramu usunięcia stwierdzonych niedociągnięć z uwzględnieniem zadań 

własnych i podległych jednostek organizacyjnych i przesłania kopii do Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

terminie do 15 marca 2016 roku.   

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


